关于开展全市教育系统基层党组织5月份

统一活动日活动的通知

教育系统各基层党组织：

现将 5 月份教育系统基层党组织和党员“统一活动日”活动有

关事项通知如下：

一、集中活动时间

5月 20日（可结合实际适当调整）。

二、参加对象

全市教育系统各基层党组织和广大党员。

三、基本内容

1.结合“三会一课”学习《党组工作条例》《重大事项请示报

告条例》等。

2.做好迎接上级扫黑除恶专项斗争检查相关准备工作。

3.“两本一簿”的规范记载工作，扎实推进学校党组织标准化

建设工作。

4.套餐化、常态化、制度化推进“一案一警示”工作。

5.做好党风廉政宣传教育月活动。

教育工委办公室

2019年 5月 16日